

صفحه ی اصلی نقشه سایت گالری تصاویر تماس با ما

ورود به سایت

یکشنبه، تیر 16، 1392

اخبار و مقالات



تعداد امتیاز: 0

نمایش: 14 مرتبه

نظرات: 0 نظر

تاریخ: یکشنبه 16 تیر 1392

اعدام سه قاچاقچی مواد مخدر

صبحگاه امروز حکم اعدام سه نفر از قاچاقچیان مواد مخدر در زندان مرکزی استان قزوین اجرا گردید.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان قزوین، حجت الاسلام والمسلمین اسماعیل صادقی نیارکی دادستان عمومی و انقلاب قزوین به برخورد جدی با قاچاقچیان مواد مخدر اشاره و افزود: در راستای سیاستهای دادستانی قزوین در خصوص مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر صبح امروز سه نفر از قاچاقچیان عمده مواد مخدر به دار مجازات اویخته شدند. اسماعیل صادقی نیارکی در خصوص محکومین به اعدام گفت: یکی از قاچاقچیان فردی به نام رضا، 49 ساله، متاهل، اهل استان گیلان و دارای سوابق متعدد در زمینه حمل، خرید و فروش مواد مخدر بوده که در آخرین دستگیری در اواخر سال 90، 390 گرم هروئین فشرده (کراک) از وی کشف گردید که پس از بررسیهای لازم پلیسی و قضایی حکم اعدام وی صادر گردید. وی با اشاره به مشخصات دومین اعدامی افزود: همچنین یکی دیگر از محکومین فردی به نام رسول، 39 ساله، متاهل و اهل آذربایجان شرقی بوده که میزان 990 گرم مواد مخدر از نوع کراک از وی کشف گردید و محکوم به اعدام شد.

صادقی تصریح نمود: نفر سوم فردی به نام علی و محل فعالیت وی استان آذربایجان غربی بوده و 976 گرم کراک از وی اخذ گردید که مراحل رسیدگی به این پرونده در استان آذربایجان غربی انجام شده ولی به لحاظ برخی ملاحظات حکم وی به صورت نیابت در قزوین اجرا گردید. وی افزود: پس از تأیید احکام صادره و با اعلام بلامانع بودن اجرای احکام از سوی ریاست معظم قوه قضائیه، احکام صادره پس از طی تمامی مراحل قانونی سحرگاه امروز با حضور معاونین دادستان عمومی و انقلاب قزوین، قاضی ناظر زندان دادرسی قزوین، رئیس ندامتگاه مرکزی قزوین، نمایندگان از نیروی انتظامی و پزشکی قانونی به مرحله اجرا درآمد؛ باشد تا درس عبرتی برای سوداگران و فروشندگان مواد مخدر بوده و از ادامه ویرانی بنیان خانواده‌های این مرز و بوم جلوگیری به عمل آید.

دادستان عمومی و انقلاب قزوین با اشاره به ادامه روند برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر گفت: نهضت برخورد سخت متوقف نخواهد شد تا، درس عبرتی باشد برای دیگرانی که در این حوزه فعالیت داشته یا قصد ورود به آن را دارند

کد: 75548
نویسنده خبر: م محافظت کار

امتیاز بندی

5 4 3 2 1

در حال حاضر هیچ نظری ارسال نشده است

ارسال نظر:

نام

ایمیل

وب سایت

ثبت نظر

من را از نظرات بعدی از طریق ایمیل آگاه بساز